
 

平成２３年３月１７日 

各 位 

 

株式会社鉄人化計画 

代表取締役社長 日野 洋一 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響による当社の対応について 

 

 平成２３年３月１１日（金曜日）１４時４６分頃に発生いたしました東北地方太平洋沖

地震により、お亡くなりになられた方々のご冥福を心よりお祈り申しあげます。 

 また、今現在、被災されて頑張っている全ての方々、そのご家族の方々に対しまして、

心よりお見舞い申しあげます。 

 一日も早い復旧復興を心よりお祈り申しあげます。 

 

 今回の地震の影響により、東京電力管轄内の地域におきまして計画停電が実施されてお

ります。 

また、これに伴う交通機関の運行制限の影響から、ご自宅への帰宅が困難な方々（帰宅

困難者）が多数見込まれる可能性があります。 

 

 当社といたしましては、帰宅困難な方々の休憩場所や仮眠等のスペースとしてご利用い

ただけるよう一部の店舗においては深夜の営業も行いますが、電力供給が極めて厳しい状

況にあることに鑑み、他の店舗におきましては可能な限り、外部看板・袖看板の消灯を行

う他、営業時間の短縮、店舗の集約営業（一部休業）による節電を実施してまいります。 

 

 

 お客様等ご利用の皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協

力のほど宜しくお願いたします。 

 

以 上 

 

 


